



V Praze 6. září 2019

Váš dopis ze dne 1. září 2019



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 1. září 2019, evidované [redacted], ve věci dotazů:

- 1) *Jaký je celkový počet zaměstnanců v hlavním pracovním poměru na Ministerstvu zdravotnictví?*
- 2) *Jaký je celkový počet zaměstnanců pracujících na zkrácený úvazek na Ministerstvu zdravotnictví?*
- 3) *Kolik zaměstnanců má absolvované vysokoškolské vzdělání v doktorském studijním programu? (titul PhD či starší Csc).*

Vám sděluji následující:

V Ministerstvu zdravotnictví je v pracovním, resp. služebním poměru, s nezkrácenou pracovní (služební) dobou 449 zaměstnanců.

Z uvedeného počtu je 288 zaměstnanců ve služebním poměru a 161 zaměstnanců v pracovním poměru. Kratší pracovní (služební) dobu má v Ministerstvu zdravotnictví aktuálně 31 zaměstnanců. Vysokoškolské vzdělání v doktorském studijním programu absolvovalo 16 osob.

Pro upřesnění sděluji, že výše uvedené údaje jsou platné ke dni 31. srpna 2019.

S pozdravem

